



Pagh Transport A/S

Park Alle 14
6600 Vejen
CVR-nr. 10089131

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.04.2021

Preben Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pagh Transport A/S

Park Alle 14

6600 Vejen

CVR-nr.: 10089131

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Leo Gilling, formand

Preben Jørgensen

Liselotte Engberg Jørgensen

Direktion

Preben Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af vognmandsforretning.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 227 t.kr. mod et overskud sidste år på 277 t.kr. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

COVID-19 har ikke haft negativ effekt på årets resultat, og ledelsen vurderer, at COVID-19 heller ikke får væsentlig negativ effekt for selskabet i det kommende år. Den generelle usikkerhed som følge af COVID-19 kan dog påvirke selskabet, men der er pt. ikke konkrete forhold, der indikerer negativ påvirkning.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.046.391	5.637.260
Personaleomkostninger	1	(4.913.283)	(4.391.083)
Af- og nedskrivninger	2	(801.859)	(822.055)
Driftsresultat		331.249	424.122
Andre finansielle indtægter	3	74	110
Andre finansielle omkostninger	4	(34.104)	(69.445)
Resultat før skat		297.219	354.787
Skat af årets resultat	5	(70.709)	(77.918)
Årets resultat		226.510	276.869
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		226.510	276.869
Resultatdisponering		226.510	276.869

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.764.059	4.741.418
Materielle aktiver	6	4.764.059	4.741.418
Anlægsaktiver		4.764.059	4.741.418
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.576.735	1.856.267
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		106.823	37.067
Andre tilgodehavender		10.554	9.390
Periodeafgrænsningsposter		26.645	33.619
Tilgodehavender		2.720.757	1.936.343
Omsætningsaktiver		2.720.757	1.936.343
Aktiver		7.484.816	6.677.761

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.361.076	1.134.566
Egenkapital		1.861.076	1.634.566
Udskudt skat		391.642	380.404
Hensatte forpligtelser		391.642	380.404
Leasingforpligtelser		952.746	1.333.018
Anden gæld		123.455	85.764
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.076.201	1.418.782
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	353.950	471.827
Bankgæld		1.532.733	1.579.103
Leverandører af varer og tjenesteydelser		918.859	611.966
Skyldige sambeskatningsbidrag		59.471	31.893
Anden gæld		1.290.884	549.220
Kortfristede gældsforpligtelser		4.155.897	3.244.009
Gældsforpligtelser		5.232.098	4.662.791
Passiver		7.484.816	6.677.761
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.134.566	1.634.566
Årets resultat	0	226.510	226.510
Egenkapital ultimo	500.000	1.361.076	1.861.076

Noter

1 Personalemkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	3.640.988	3.398.973
Pensioner	1.229.250	946.892
Andre omkostninger til social sikring	43.045	45.218
	4.913.283	4.391.083
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	7

2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	801.859	822.055
	801.859	822.055

3 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	74	110
	74	110

4 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	34.104	66.125
Øvrige finansielle omkostninger	0	3.320
	34.104	69.445

5 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	59.471	31.893
Ændring af udskudt skat	11.238	46.025
	70.709	77.918

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	8.501.057
Tilgange	1.030.368
Afgange	(999.076)
Kostpris ultimo	8.532.349
Af- og nedskrivninger primo	(3.759.640)
Årets afskrivninger	(801.859)
Tilbageførsel ved afgang	793.209
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.768.290)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.764.059
Ikke-ejede aktiver	1.413.235

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Leasingforpligtelser	353.950	471.827	952.746
Anden gæld	0	0	123.455
	353.950	471.827	1.076.201

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Preben Jørgensen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev på 8.325.000 kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 154 t.kr.

Selskabets hovedaktionær har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor pengeinstituttet for det tilgodehavende de måtte have i selskabet. Selskabets gæld tilgodehavende hos hovedaktionær pr. 31.12.2020 udgør 107 t.kr.
